



## Prime Urban Development India Limited

Corporate Identity Number (CIN): L70200TZ1936PLC000001  
Regd. Office: 110, Avanashi Road, Gandhinagar Post, Tirupur - 641 603  
Website: [www.ptfonline.com](http://www.ptfonline.com), Email id: [companysecretary@ptfonline.com](mailto:companysecretary@ptfonline.com)  
Tel. No: +91 421-4307800 Fax: +91 421-2471463

### NOTICE OF ADJOURNED 80TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Adjourned 80th Annual General Meeting ("Adjourned AGM") of Members of Prime Urban Development India Limited will be held on Thursday, September 7, 2017 at 3.00 p.m. IST at the Registered Office of the Company situated at 110 Avanashi Road, Gandhi Nagar Post, Tirupur-641 603, Tamil Nadu to transact the following business:

#### Ordinary Business :

1) Item No. 4 of the Original Notice dated May 24, 2017: To consider the appointment of M/s. Raghu & Ram, Chartered Accountants (Registration Number-0033405) as Statutory Auditors of the Company.

At the 80th AGM held on Friday, August 11, 2017, Members were informed that M/s. Raghu and Ram, Chartered Accountants have shown their unexpected unwillingness to be appointed at the 80th AGM. Therefore, in such circumstances, with the consent of the Members present, the Chairman proposed to adjourn this business.

Accordingly, after transacting all other business listed in the Original Notice dated May 24, 2017, the 80th AGM was adjourned to Thursday, September 7, 2017 at 3.00 p.m.

Audit Committee of the Company and Board of Directors at their respective Meetings held on August 11, 2017 approved and recommended appointment of M/s. L. U. Krishnan & Co., Chartered Accountants (Registration No. 001527S) as Statutory Auditors of the Company to hold office for a term of 5 years from the conclusion of this 80th AGM till the conclusion of 85th AGM of the Company, subject to ratification of the said appointment at every intervening AGM held after this AGM, on such remuneration including out of pocket expenses and other expenses as may be mutually agreed by and between the Board of Directors in consultation with the Auditors.

Member holding shares either in physical form or dematerialized form as on cut-off date of August 31, 2017, may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of the Adjourned AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") from a place other than venue of the Adjourned AGM ("Remote E-voting").

All the Members are informed that:

- i) The Business as set forth in the Notice of Adjourned AGM may be transacted by Remote E-voting;
- ii) The Remote E-voting shall commence from 9:00 a.m. IST on September 4, 2017 and shall end at 5:00 p.m. IST on September 6, 2017;
- iii) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the Adjourned AGM is August 31, 2017;
- iv) E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 p.m. IST on September 6, 2017;
- v) Any person, who desires to vote electronically may obtain the User ID and password for Remote E-voting by sending request at [companysecretary@ptfonline.com](mailto:companysecretary@ptfonline.com). However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
- vi) Members may note that: a) The Remote E-voting module shall be disabled by CDSL beyond 5:00 p.m. IST on September 6, 2017 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper shall be made available at the Adjourned AGM; c) the Members who have cast their vote by Remote E-voting prior to the Adjourned AGM may also attend the Adjourned AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of Remote E-voting as well as voting at the Adjourned AGM through ballot paper;
- vii) The Notice of Adjourned AGM is available on the Company's website [www.ptfonline.com](http://www.ptfonline.com) and also on the CDSL's website [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com);
- viii) In case of any query/grievance, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com);
- ix) Any grievance connected with Remote E-voting may be addressed to Mr. Krunal Shah, Senior Manager - Legal and Company Secretary at the corporate office of the Company situated at 54, Free Press House, 5th Floor, 215, Free Press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai - 400 021 or by way of email sent to [companysecretary@ptfonline.com](mailto:companysecretary@ptfonline.com).

By Order of the Board of Directors  
For Prime Urban Development India Limited

Sd/-  
Place : Tirupur  
Date : August 23, 2017  
Krunal Shah  
Senior Manager - Legal and Company Secretary



**PRIME URBAN**  
DEVELOPMENT INDIA LTD  
we make your dreams come true

## பிரைம் அர்பன் டெவலப்மென்ட் இந்தியா லிமிடெட்

சார்ப்பு அலுவலக எண் (CIN): L70200TZ1938PLC000001  
பதிவு அலுவலகம்: 110, அவினாசி ரோடு, காந்தி நகர் அஞ்சல், திருப்பூர் - 641 603  
இணையதளம்: www.ptonline.com, மின்னஞ்சல்: companysecretary@ptonline.com  
வான: +91 421-4307800 ஃபேக்ஸ்: +91 421-2471463

### ஒத்திவைக்கப்பட்ட 80-வது வருடாந்திர பொதுக்குழுக் கூட்டம் மற்றும் ரிமோட் ஈ-வோட்டிங் தகவல்

ஒத்திவைக்கப்பட்டிருந்த நிறுவன உறுப்பினர்களின் 80-வது வருடாந்திர பொதுக்குழுக் கூட்டமானது ("ஒத்திவைக்கப்பட்ட ஏஜிஎம்") 07.09.2017 வியாழக்கிழமை மாலை 3 மணிக்கு 110, அவினாசி ரோடு, காந்தி நகர் அஞ்சல், திருப்பூர் - 641 603 என்ற முகவரியில் உள்ள நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில் அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை நடத்துவதற்காக கூடவுள்ளது என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. சாதாரண அலுவல்:

1) மே 24, 2017 தேதியிட்ட ஓரிடையில் நோட்டீசில் கண்டுள்ள 4-வது விஷயம்: ரகு & ராம் என்ற சார்ட்ட்டர்டு அக்கௌண்ட் நிறுவனத்தை (பதிவு எண்: 0033405) நிறுவனத்தின் சட்டபூர்வ தணிக்கையாளர்களாக நியமிப்பதை பரிசீலித்தல்

ஆகஸ்ட் 11, 2017 அன்று நடைபெற்ற 80-வது பொதுக்குழு கூட்டத்தில் ரகு & ராம் நிறுவனம் எதிர்பாராதவிதமாக தங்களுக்கு சம்மதம் இல்லாமையத் தெரிவித்தது. ஆகவே உறுப்பினர்கள் சம்மதத்தோடு தலைவர் இந்த விஷயத்தை ஒத்திவைக்க முடிவு செய்தார்.

அதன்படி மே 24, 2017 தேதியிட்ட ஓரிடையில் நோட்டீசில் கண்டுள்ள இதர விஷயங்களைப் பரிசீலித்தபிறகு பொதுக்குழு கூட்டமானது 07.09.2017 வியாழக்கிழமை மாலை 3 மணிக்கு ஒத்திவைக்கப்பட்டது.

நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவும் உறுப்பினர்கள் குழுவும் ஆகஸ்ட் 11, 2017 அன்று நடைபெற்ற தங்களது கூட்டங்களில் எடுத்த முடிவின்படி எல்.யு. கிருஷ்ணன் அண்டு கோ, சார்ட்ட்டர்டு அக்கௌண்ட்ஸ்ட்டென்டுகள் (பதிவு எண்: 001527S) என்ற நிறுவனத்தை நிறுவனத்தின் சட்டபூர்வ தணிக்கையாளர்களாக பரிந்துரை செய்து அதற்கு ஒப்புதலும் அளித்துள்ளார்கள். இந்த நியமனமானது 80-வது பொதுக்குழு கூட்டத்தின் முடிவில் இருந்து நிறுவனத்தின் 85-வது பொதுக்குழு கூட்டம் வரை 5 ஆண்டுகளுக்கு அமலில் இருக்கும். மேலும் இந்த நியமனமானது இந்த பொதுக்குழு கூட்டத்திற்கு பிறகு வரும் இடைப்பட்ட பொதுக்குழு ஒவ்வொன்றிலும் இதுவியல்பும் குறித்து பரிசீலித்து முடிவு செய்யப்படும். இதற்காக அவர்களுக்கு வழங்கப்படும் ஊதியம் மற்றும் இதர செலவீனங்கள் குறித்து நிர்வாக சபை இயக்குனர்கள் தணிக்கையாளர்களுடன் கலந்தாலோசித்து பரஸ்பர ஒப்புதலின் பேரில் முடிவு செய்யப்படும்.

கடைசி தேதியான ஆகஸ்ட் 31, 2017 அன்றுள்ளபடி பொதுக் வடிவிலோ அல்லது மின்னணு வடிவிலோ பங்குகள் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் ஒத்திவைக்கப்பட்டுள்ள வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தின் அலுவல்களை நடத்துவதற்காக அது நடைபெறும் இடம் தவிர வேறிடத்திலிருந்து வாக்களிப்பதற்காக சென்டரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) மூலமான மின்னணு வாக்குமுறையை (ரிமோட் ஈ-வோட்டிங்) பயன்படுத்தலாம்.

#### அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் இதன்மூலம் தெரிவிக்கப்படுவதாகவுது:

- ஒத்திவைக்கப்பட்ட வருடாந்திர பொதுக்குழுக் கூட்டம் தொடர்பான அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை ரிமோட் ஈ-வோட்டிங் மூலம் மேற்கொள்ளலாம்.
- ரிமோட் ஈ-வோட்டிங் ஆனது செப்டம்பர் 4, 2017 அன்று காலை 9 மணிக்கு துவங்கி, செப்டம்பர் 6, 2017 அன்று மாலை 5 மணிக்கு முடியும்.
- மின்னணு முறையில் ஒத்திவைக்கப்பட்ட வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் தகுதி பற்றி தீர்மானிக்க இறுதி தேதி: ஆகஸ்ட் 31, 2017.
- மின்னணு முறையிலான ஈ-வோட்டிங் செப்டம்பர் 6, 2017 அன்று மாலை 5 மணிக்குப் பிறகு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது;
- மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க விருப்பமோர் companysecretary@ptonline.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் ரிமோட் ஈ-வோட்டிங்கிற்கான கோரிக்கை அனுப்பி பூஸர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்டு பெற்றுக்கொள்ளலாம். எனினும் ஒருவர் ஈ-வோட்டிங்கிற்காக CDSL-ல் ஏற்கனவே பதிவு செய்திருந்தார் என்றால் வாக்களிக்க தற்போதுக்கும் பூசர் ஐடி மற்றும் பாஸ்வோர்டையே பயன்படுத்தலாம்.
- உறுப்பினர்களின் கவனத்திற்கு: அ) ரிமோட் ஈ-வோட்டிங் வசதியை CDSL செப்டம்பர் 6, 2017 மாலை 5 மணிக்குப் பிறகு துவங்கிவிடும். தீர்மானத்தின் மீது உறுப்பினர் ஒருமுறை வாக்களித்துவிட்டால் அதை மீண்டும் மாற்றிக் கொள்ள உறுப்பினருக்கு அனுமதியில்லை. ஆ) வாக்கு சீட்டு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான வசதி உறுப்பினருக்கு பொதுக்குழு கூட்டத்தில் செய்துதரப்படும். இ) ஒத்திவைக்கப்பட்ட பொதுக்குழுக் கூட்டம் நடைபெறும் முன்பாக மின்னணு முறையில் வாக்களித்துள்ள உறுப்பினர்கள் ஒத்திவைக்கப்பட்ட பொதுக்குழு கூட்டத்தில் கலந்துகொள்ளலாம்; ஆனால் அவர்கள் மீண்டும் வாக்களிக்க இயலாது. ஈ) உறுப்பினர் பதிவேட்டில் பெயர் பதிவுசெய்துள்ள உறுப்பினர் மட்டுமே அல்லது டெபாசிட்டரியால் பராமரிக்கப்படும் பதிவு புத்தகத்தில் இறுதி நாளன்று உள்படி பயன்பெறும் உரிமையாளர்களாகிய உறுப்பினர்கள் மட்டுமே மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கவும் அல்லது ஒத்திவைக்கப்பட்ட வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டத்தில் வாக்குசீட்டு மூலம் வாக்களிக்க தகுதிபெறவர்.
- ஒத்திவைக்கப்பட்ட வருடாந்திர பொதுக்குழு கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பின் நகல் நிறுவன இணையதளமான www.ptonline.com மற்றும் CDSL இணையதளம் www.evotingindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கிறது.
- மேலும் விவரங்கள் தேவை என்றால் அல்லது புகார்கள் இருப்பின், உறுப்பினர்கள் www.evotingindia.com என்ற இணையதளத்தில் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) என்ற பகுதியை அல்லது மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான விவரக் குறிப்பு ஆகியவற்றை பார்த்து விவரங்கள் அறியலாம்.
- ரிமோட் ஈ-வோட்டிங் தொடர்பான ஏதேனும் புகார்களை திரு. க்ரீஸ்டால் ஷா, முதுநிலை மேலாளர் - கூட்டம் மற்றும் கம்பெனி செக்டரி, 54, 3பீர் பிரஸ் ஹவுஸ், 5-வது மாடி, 215, 3பீர் பிரஸ் ஜூனியர் மார்க், நரிமன் பாயிண்ட், (மும்பை-400021) என்ற முகவரியில் அமைந்துள்ள நிறுவனத்தின் சார்ப்பு அலுவலகத்திற்கு அல்லது companysecretary@ptonline.com என்ற மின்னஞ்சலுக்கு அனுப்பலாம்.

#### இயக்குனர் குழுவின் உத்தரவுபடி:

பிரைம் அர்பன் டெவலப்மென்ட் இந்தியா லிமிடெட்-காக:

இடம்: திருப்பூர்  
தேதி: ஆகஸ்ட் 24, 2017 முதுநிலை மேலாளர் - கூட்டம் மற்றும் கம்பெனி செயலாளர்